

Olszanica, dnia 24.01.2019 r.

Znak sprawy: RRG.271.1.2.2019

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „*Budowa trzech Otwartych Stref Aktywności w skład których wchodzi: plac zabaw o charakterze sprawnościowym, siłownie plenerowe i strefy relaksu w miejscowościach Olszanica, Uherce Mineralne i Stefkowa*”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986)– dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Olszanica, Olszanica 81, 38-722 Olszanica, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie Nr 1:

Dotyczy części 3 zamówienia

Proszę o informację co Zamawiający rozumie przez „orbitrek dla niepełnosprawnych”, proszę o podanie przykładowego urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zawartą przez Projektanta w dokumentacji projektowej nazwę „orbitrek dla niepełnosprawnych” Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, uściślił nazwę do: „urządzenie dla niepełnosprawnych”.

Urządzenie musi być z serii dla osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich. W tej pozycji można zastosować np. rowerek skośny słup. Urządzenie musi spełniać parametry charakterystyczne urządzeń siłowni plenerowej opisane w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Zdjęcie poglądowe urządzenia dla niepełnosprawnych.



Pytanie Nr 2:

Dotyczy części 3 zamówienia

Zamawiający w opisie projektowanego miejsca przeznaczonego na plac zabaw podaje, że powierzchnia placu zabaw wynosi 200 m². Jednakże Zamawiający nie określił wymiarów placu, urządzeń zabawowych, ani ich stref bezpieczeństwa. Bardzo proszę o podanie dokładnych wymiarów tak aby Wykonawca mógł ocenić czy oferowane urządzenia będzie można zamontować na projektowanym placu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie może dokładnie określić wszystkich elementów i ich wymiarów aby nie utrudnić uczciwej konkurencji zgodnie z art. 29 ustawy pzp. Zamawiający określił minimalne wymiary i parametry urządzeń w Załączniku nr 1 do SIWZ. Projektant biorąc pod uwagę różne warianty urządzeń spełniających minimalne parametry określił powierzchnię placu zabaw na 200 m² oraz obwód poprzez zastosowanie ogrodzenia z furtką: 58 mb. Zaprojektowany teren pod plac zabaw został naniesiony na mapę załączoną do dokumentacji projektowej - zagospodarowanie działki (skala 1:50), jest on w kształcie czworoboku (Zamawiający nie określa z dokładnością każdego wymiaru placu aby umożliwić w ramach tego samego obwodu niewielkie korygacje w celu odpowiedniego rozmieszczenia urządzeń). Zamawiający posiada informację o wielu urządzeniach które można razem na takiej powierzchni zastosować zgodnie z normami określonymi w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie Nr 3:


Dotyczy części 3 zamówienia

Zamawiający podaje w opisie, że powierzchnia bezpieczna gumowa ma mieć powierzchnię 100 m², natomiast nie jest doprecyzowane pod którymi urządzeniami będzie wymagana. Proszę o informację czy nawierzchnia ma być wykonana pod konkretnymi urządzeniami czy Wykonawca sam ma ocenić, które elementy wymagają takiej nawierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektant zawarł informację w dokumentacji projektowej w Opisie Technicznym Sprawnościowego Placu Zabaw pkt 5. Wyposażenie placu zabaw w nawierzchnie: „Jako strefę bezpieczną wykonać zgodnie z zaleceniami i wytycznymi w sprawie stref upadku z wysokości powyżej 1m.” Zamawiający wymaga aby zgodnie z obowiązującymi normami zabezpieczyć strefy upadku z elementów sprawnościowego placu zabaw, które tego wymagają. Projektant biorąc pod uwagę różne warianty urządzeń spełniających minimalne parametry określił powierzchnię bezpieczną na 100 m². Zamawiający nie może dokładnie określić powierzchnię bezpieczną osobno dla każdego urządzenia natomiast posiada wiedzę że niektóre strefy mogą na siebie nachodzić (zgodnie z normami), dlatego Wykonawca powinien tak dobrać urządzenia i ich strefy bezpieczeństwa aby zmieścić się w określonej powierzchni placu zabaw a także powierzchni bezpiecznej.

- B. Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

W O J T

mgr inż. Krzysztof Bepiń
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)